
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 26 сентября 2018 года № 362 
 

 

Об утверждении на должность Уполномоченного  

по правам ребенка в Ленинградской области 

 

 

В соответствии с областным законом от 29 декабря 2012 года № 110-оз 

"Об Уполномоченном по правам ребенка в Ленинградской области"  

и Положением о порядке рассмотрения кандидатур на должность 

Уполномоченного по правам ребенка в Ленинградской области, утвержденным 

постановлением Законодательного собрания Ленинградской области  

от 6 июня 2013 года № 583, Законодательное собрание Ленинградской области     

п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Утвердить Литвинову Тамару Александровну на должность 

Уполномоченного по правам ребенка в Ленинградской области сроком  

на пять лет.  

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.  

 

 

 

Председатель  

Законодательного собрания С. Бебенин 


